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OPSTILLINGSGRUNDLAG MICHAEL VILLADSEN 

 

Jeg hedder Michael Villadsen, er 46 år og blev uddannet ergoterapeut i Aalborg i 2006. Jeg har 
været privat ansat på et værested i Aalborg og senere ansat i Aalborg Kommunes Rusmiddel 
Afsnit i en projektstilling. De sidste 14 år har jeg været ansat i Hjørring Kommune først som 
§85 bostøtte for udsatte og senest som rusmiddelbehandler, hvor jeg fortsat er ansat. 

Jeg har været tillidsrepræsentant i 12 år og fællestillidsrepræsentant i lidt over et år. 

Det har været tydeligt for mig, hvordan adgangen til fagforeningen er central for de tillidsvalgte 
for derigennem bedre at kunne hjælpe medlemmerne. Det er også essentielt for foreningen at 
have tillidsvalgte ude på arbejdspladserne, der kan understøtte fagforeningen. 

I mit arbejde i Aalborg Kommune var jeg direkte repræsenteret ved foreningen, og kender 
derfor betydningen af at vi ikke må glemme de medlemmer, der er uden en 
tillidsrepræsentant. 

Det er vigtigt for mig at Ergoterapeutforeningen fortsat har fokus på at medlemmerne har en 
nærværende forening de kan gå til. Vi skal fortsætte med at bruge de kræfter der er lokalt, og 
samtidig understøtte det fra centralt hold. 

Jeg har mødt mange fagligt dygtige terapeuter i mit virke som TR- og FTR, som udfører mange 
forskelligartede opgaver. 

Det er vigtigt vi favner forskelligheden i vores ansættelser. Ergoterapeuter kan bruges i mange 
forskellige opgaver og kan specialisere sig i mange retninger, det ser jeg som en af vores fags 
styrker. 

Repræsentantskabet har en vigtig rolle i forhold til at sætte retningen for vores fagforening 
både i forhold til hvad fokus skal være og i at godkende regnskab og budget. Det er et ansvar, 
der skal være bevidsthed om. Vi har et faldende medlemstal og dermed et mindre budget. 
Derfor må en af de vigtigste opgaver fremover være at tænke i kreative løsninger, så vi fortsat 
kan stå stærkt som fagforening for medlemmerne og for faget. 

Jeg vil gerne være en del af repræsentantskabet, da jeg brænder for ergoterapi. Jeg holder 
meget af at tænke strategisk og får energi af at sætte mig ind i rammer og vilkår. Jeg synes det 
er vigtigt at tage ansvar ind i foreninger man er medlem af, hvorfor jeg stiller op til 
repræsentantskabet. 


